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Kilpailulupa 2026 vuoden SM-kisoille Ouluun 

KILPAILUPAIKKA 

Kilpailupaikkana toimii uusi, upea Ouluhallin laajennusosa. Kilpailupaikka sijaitsee 
helppojen kulkuyhteyksien päässä. Esimerkiksi Rautatieasemalle on matkaa vain vajaa 
kilometri. Ouluhallin läheisyydestä löytyy todella runsaasti pysäköintitilaa. 
Kilpailupaikalle on hyvä järjestää ruokailu. Myös hotelleihin on vaivatonta liikkua lyhyen 
etäisyyden takia. 

Kilpailupaikkana Ouluhalli on todella loistava. Tilaa hallin suuruuden takia 
lämmittelytilaa on runsaasti. Esim. 400 neliön tanssisali/ peilisali toimii huippuhyvänä 
lämmittelytilana. Lisäksi on erillinen paini/ kamppailusali erikseen lisätilana 
tarvittaessa.  

Akustiikka on huippua, sillä salissa käy ykkösluokan artistit Suomesta ja muualta 
maailmalta.  

TV-kuvaukset on tarkastettu esim. Ylessä työskentelevien taholta ja paikkaa on pidetty 
erittäin hyvänä.   

Yleisön viihtyvyys voidaan taata nousevien katsomoiden ansiosta ja katsomotilat on 
rakennettu siten että tunnelma tiivistyy kehän äären, johtuen jyrkästä katsomon 
nousukulmasta. Lisäksi ringside katsomoa voidaan rakentaa lattiatasolle.  

KILPAILUORGANISAATIO   

SM kilpailuiden koordinaattori / kilpailuiden johtaja on Matti Lantto  

SM kilpailuiden ulkopuolisena asiantuntijana on Matti Rautio.  

Hänen työhistoriansa Oulun kaupungin liikuntalaitospäällikkönä tuo asiantuntemusta 
tapahtuman teknisessä rakentamisessa, mikä on ensiarvoisen tärkeä. Myös hänen 
suorat yhteytensä ja laajat verkostot Oulussa ja oululaisessa urheilussa helpottavat 
tapahtuman järjestelyjä.   

Kisojen järjestävä seura on Raahen Nyrkkeilijät Ry.  

Kilpailuiden järjestelyyn osallistuvat oululaisissa nyrkkeilyseuroissa toimineita ja 
nykyäänkin toimivia henkilöitä.  

Kilpailuorganisaatioon kuuluvat myös mm. Markku Kalliorinne Oulun Tarmosta, Juha 
Hänninen, Sami Ervasti (entinen Kiimingin Nyrkkeilykerho), Henri Stenrooth 

Näillä pohjilla Euroopan kulttuuripääkaupunkina 2026 toimiva Oulu luo loistavan 
ponnahduslaudan koko suomalaiselle nyrkkeilylle, sekä inspiroi viimeisen kahden 
vuoden loppukirin nyrkkeilijöille päästäkseen osallistumaan ja edustamaan seuraansa. 

 


